
 

 

各 位 

平成 23年 3月 16日 

株式会社丸の内キャピタル 

 

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様・被災地への支援について 

 

この度の東北地方太平洋沖地震により被災されました多くの皆様に、心よりお見舞いを申し上げま

す。 

丸の内キャピタルは、この地震で被災された皆様の救済および被災地の復興に役立てて頂くため、

義援金として 3百万円を寄付致します。 

被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げるとともに、当社としてもできる限りの支援を実施

して参ります。 

       以  上 


